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Tagpapsømpistol - TA-45 til montage af tagpap, metalplader, 

fuglegitter og vindpap.  

Hvilket værktøj står du med i hånden, og hvilke opgaver kan den løse for dig? 
Hvad kan den? Og hvad kan den i forhold til, hvad der ellers findes på markedet? 

Hvad er lækkert ved produktet? Nævn gerne hvilke detaljer produktet har. 

Hvordan er produktet at have med i bilen eller på byggepladsen? 

Tagpapsømpistol - TA-45 

 

1. Hvad er din oplevelse af håndterbarheden?  

”Det er et godt produkt at have med ude på en opgave. Den eneste ulempe er, at hvis man er oppe på et tag, 

så skal man have kompressor og slange med hele tiden, fordi den ikke kører på batteri. Men det er samtidig 

fordelen, fordi den yder stabilt” 

 

2. Hvad er din oplevelse af den fysiske størrelse og vægt?  

”Den er supernem at håndtere og den vejer ikke særlig meget. Der kunne måske mangle en krog, så du kunne 

hænge den på dine arbejdsbukser, hvis du lige har brug for at lave noget andet – det ville være smart” 

 

3. Hvordan oplever du pistolen i forbindelse med anvendelse? Hvad synes du om resultatet?  

”Den fungerer rigtig godt. Den opfylder alle de behov den skal. Den skyder papsømmet pænt i, uanset om 

materialet er blødt eller hårdt. Jeg kan godt lide, at den har et stykke plastik, som beskytter dig, hvis sømmet 

bouncer op – det er en god detalje” 

 

4. Hvilke overvejelser gør du dig i forbindelse med montage af tagpap, tagfod/metalplader, fuglegitter og 

vindpap?  



”Gode funktioner. Man kan skyde 1 søm i eller sætte den på ’auto’ og skyde lige så mange søm i, som du vil. 

Du kan justere dybden, fx hvis du har et blødere materiale inde bag ved, så trykker den ikke sømmet for hårdt 

ind i det materiale, som du skal montere”  

 

5. Duelighed, hastighed og ergonomi? 

”Den er let og det er lækkert, når man skal bruge den en hel dag. Den er god at holde på, men den kunne 

godt have udformninger til fingrene, som der også er på mange andre maskiner ” 

 

6. Hvad kan den give dig af fordele i dagligdagen?  

”Den vil være god til at montere vindgips. Normalt så skruer vi vindgipsen op, men der er det supernemt at 

have en pistol, som bare kan skyde det op. Det vil helt sikkert spare tid!” 

 

7. Hvilke fordele er der ved den kan skyde så hurtigt? 

”Den er effektiv, hastigheden er god og den kan sagtens følge med hele dagen – så længe du har en 

kompressor” 

 

8. Vil du overveje TJEP TA-45 Tagpapsømpistol til dit næste tag projekt? 

”Ja, helt sikkert. Hvis du lavet et større projekt, så kan det godt svare sig at bruge 10 min på at rigge 

kompressor og slangen til. Den tid er vundet igen, for når det først er klar, er det bare at ”køre derudaf”  

  

Tagpapsømpistol - TA-45 

Praktiske informationer: 

Produktets vægt: 2,2 kg 

Luftforbrug pr. skud:  1,4 liter 

 

Funktionalitet?                                                           

Støjniveau?                                                                                    

Ergonomi?                                                                    

Styrke?                                                                          

 

På en skala fra 1-5, hvor mange stjerner vil du give produktet og hvorfor? 

 

                                                                                                                                                                                                             

UDFYLD VENLIGST med dine egne ord nedenfor hvad du synes om oplevelsen med produktet? 

”Produktet er rigtig godt og effektivt! God vægt. Ulempen er slangen” 


